

Dodacia dňa: 20.5.2013  
 270/2013  
 Zodp.: kg

Dodávateľ: **Noema, s.r.o.**  
**Budova Jednoty SD**  
**08203 Lemešany**  
**DC Stropkov, Hlavná 27**

Odberateľ: IČO: 000144428 DIČ 2021216505 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Špeciálna základná škola s MŠ internátna**  
**Duchnovičová 479**  
**06801 Medzilaborce**

IČO: 36469505 DIČ 2020013116 IČ DPH: SK2020013116  
 Obch. reg.: Okr. súd Prešov, odd. sro, vložka 12463/P  
 Tel.: 054/7181387- 86 E-mail: objednávky\_stropkov@noema.sk  
 Fax: 054/742 39 13 WWW www.noema.sk

Účet: **3048814859/0200** VS: **1320867**  
 IBAN: SK67 0200 0000 0030 4881 4859 KS: 0008  
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **20.05.2013** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **20.05.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **03.06.2013** Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF1301575 Stredisko: 4281 Zákazka

V zmysle §151mb zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov Vám oznamujeme, že všetky naše pohľadávky, ktoré máme voči Vám (vrátane pohľadávky na plnenie v zmysle tejto faktúry), sú založené v prospech spoločnosti Všeobecná úverová banka, a.s.

p.č.	Katal. č.	Názov	Dátum potreby	Počet distrib. jednotiek	Počet mj	Hmotnosť netto za mj spolu	Cena bez DPH za mj spolu	DPH [%]	Orient. cena s DPH za mj spolu	Zl. [%]
1.	9501	E-Gazdovská úd.krkovička VB			14,140 kg	1,000 14,140	3,70	52,32 20	4,44	62,78
2.	0204	MR-Kuracie stehná celé mraz. Slovensko			10,000 kg	1,000 10,000	3,60	36,00 20	4,32	43,20
3.	1019	G-Vajička tr.A			150,000 ks		0,10	15,00 20	0,12	18,00
4.	21104	Hov. zadné z PLECA	24.05.2013		5,100 kg	1,000 5,100	5,87	29,94 20	7,05	35,93
5.	23109	Brav. plece BK A	24.05.2013		4,060 kg	1,000 4,060	3,55	14,41 20	4,26	17,29
6.	21213	MR-Hov. zadné ORECH			7,250 kg	1,000 7,250	6,54	47,42 20	7,85	56,90
7.	23209	MRAZ Brav. plece BK			5,700 kg	1,000 5,700	3,55	20,24 20	4,26	24,29

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	215,33	43,07	258,40
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť netto: 46,250 Kg  
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

**K úhrade 258,40 EUR**

Slovom: Dvestopätidesiatosem 40/100 EUR

Balené mäso : Dátum potreby a teplota skladovania sú uvedené na obale výrobku.

Čerstvé mäso : Spotrebujte do 4 dní od dátumu dodania, ktorý je uvedený na dodacom liste. Skladovať pri teplote do +4°C

Vnútornosti : Spotrebujte do 24 hod. od dátumu dodania uvedenom na dodacom liste. Skladovať pri teplote do +3°C

Spoločnosť NOEMA, s.r.o. je zapísaná v "Registri povinných osôb" na MŽP SR podľa zákona č.119/2010 Z.z. - "Zákon o obaloch", pod reg.číslo **PO\_0002962**

Charakteristika výrobkov distribuovaných spoločnosťou NOEMA,s.r.o. sa nachádza na **www.noema.sk**

Týmto dokumentom sa spoločnosťou Noema s.r.o. Lemešany poskytujú prevádzkovateľovi potravinárskeho podniku nevyhnutné informácie o zásielke potravín živočíšneho pôvodu v súlade s požiadavkami Nariadenia EK 931/2011. Číslo dokumentu slúži ako šarža k uvedenej dávke potraviny živočíšneho pôvodu. Uvedené informácie je možné na požiadanie poskytnúť príslušnému kontrolnému orgánu.